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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87316203U

2. Data e Regjistrimit 16/11/2018
3. Emri i Subjektit " ÇIKA NEW GENERATION "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/201811/11/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Rruga Sazani, Pallati 
345, Vlorë 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet   ne fushen  e ndertimit si  investitor, ndertimin e 

objekteve një dhe shumëkateshe  me destinacion banimi,  
sherbime,  objekte turistike,  rezidencave, Shitblerje  e 
pasurive te paluajtshme etj.   
Sokol Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2018                Deri: 11/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: " ÇIKA NEW GENERATION "
E-Mail: marselak64@yahoo.it  
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Telefon: 0692358410  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-006567-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090107-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të  vetëm, datë 04.02.2019 ku 
është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 04.02.2019 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391558-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2019, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424399-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
27.11.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 66% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Sokol Hoxha në favor të z.Dritan Hoxha me 33% te kapitalit dhe zj. Stoli Hoxha me 33% 
te kapitalit. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date:27.11.2019.    
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "1.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2942318A-3565-426A-8712-15C09F94FD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF44A1A5-58C8-4E66-B114-402B2993FE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFB9AB6-D102-497C-9E31-CBEBEAA48C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98438A25-2509-474F-BB1C-3366AE548267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F10BE60-806D-4067-B295-5D36B1EDE749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A2C0D6-328C-486A-9F2B-612C29424521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F797B916-C00D-49E0-9D44-C0725EDF7EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65317B45-118F-40D2-B1B8-F866CBABB001
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Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "1.650.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Stoli Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "1.650.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("1.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693923-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.04.2021 ku 
eshte kerkuar: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701320-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.05.2021, per aktivizimin e 
aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702887-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.05.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie. Saktësim kodi ekonomik (NVE). 
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale  dhe  ushqimore, materialeve te ndertimit, artikujve hidrosanitare, elektrike, 
elektroshtepiake, import-eksport i  tyre. Aktivitet ne fushen e transportit, per vehte dhe per 
llogari te te treteve, transporte nacionale dhe internacionale, transport mallrash dhe 
pasagjeresh. Pjesmarrje ne financimin ne bashkepunim me shoqeri  te tjera ne fushen e 
ndertimit. Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri  te tjera me objekt te njejte 
ose te ndryshem nga i saj.")          u be            ("Dhenie me qera e dhomave te plazhit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722658-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC79507-59FD-419E-9469-4A7D9F8F0A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F737FB9-BF7E-4FA5-A5EA-4C16C5ABF389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC050EDB-4DA1-4281-9BA5-7C46119E1094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2107344E-CCDB-44E8-B61B-1A9826985BF2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 
17.06.2021 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maji, Rruga Sazani, Pallati 345, Vlorë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Rruga Belul Lamani, Nr.15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802443-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.10.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Dhenie me qera e dhomave te plazhit")          u be            ("Dhenie 
me qera e dhomave te plazhit. Ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851904-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Dhenie me qera e dhomave te plazhit. Ndertim.")          u be            
("Ndertim")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872489-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.02.2022 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 28.02.2022, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.666.666,67"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Stoli Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.700.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9712B2-85EA-4E39-930E-95464AC71F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0878A506-F0BD-4901-B715-F9F25B8A83FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C688DA1-0126-46FC-B855-4AFA0422D8E7
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ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886967-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 datë 31.03.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertim")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit si 
investitor, ndertimin e objekteve nje dhe shumekateshe me destinacion banim, 
sherbime, objekte turistike, residencave, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047508-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.12.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit si investitor, ndertimin e objekteve nje 
dhe shumekateshe me destinacion banim, sherbime, objekte turistike, residencave, etj.")          
u be            ("Aktivitet   ne fushen  e ndertimit si  investitor, ndertimin e objekteve një 
dhe shumëkateshe  me destinacion banimi,  sherbime,  objekte turistike,  rezidencave, 
Shitblerje  e pasurive te paluajtshme etj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D046B75-5C9F-44A1-97A6-24E505A6E38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F7C5A8-2AE3-4A86-9415-865FB3EC817B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED86642E-4745-42A5-88A0-E75E0FCC61F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95B0AE2-D21B-40FD-9CC9-3CC4871EB29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50713EAB-0262-4F34-BCC1-F50C88B5AAC5

